

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *12/12* 2019

Dodavatel

*Ernu Food - Ji. Šedá m. u.
dřinu HRAPKO*

Věc: Objednávka č. *128* /2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
ředitelka ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. TICHÝ

Číslo příjemky 1900159

Datum příjmu : 29.08.2019

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

| Číslo | Název zboží | Množství MJ | Cena/MJ | Celk.cena |
|------------------|--------------------------|-------------|--------------|-----------|
| 64-6535 | VEPROVA PLEC b.k | 19,90 kg | 100,05 | 1991,00 |
| 64-6550 | VEPROVA KRKOVICE | 25,28 kg | 121,90 | 3081,63 |
| 65-3095 | KURECI RIZKY | 24,00 kg | 115,00 | 2760,00 |
| 65-5039 | MORSKE RYBY-TRESKA | 48,00 kg | 119,60 | 5740,80 |
| 71-9177 | MRAZENY KOPR | 3,00 ks | 196,65 | 589,95 |
| 02-3132 | PETRZEL NAT MRAZ. | 5,00 ks | 90,85 | 454,25 |
| 02-9177 | MRAZENY POR 2.5kg | 4,00 ks | 103,50 | 414,00 |
| 71-9161 | MRAZENA FRANCOUZSKA SMES | 8,00 ks | 73,31 | 586,50 |
| 71-9174 | MRAZENA BROKOLICE 2.5 | 4,00 ks | 122,19 | 488,75 |
| 71-9160 | MRAZENA CIBULE | 20,00 kg | 34,50 | 690,00 |
| 02-3167 | CESNEK | 5,00 kg | 66,10 | 330,52 |
| 1-9115 | MRAZENY KVETAK | 4,00 ks | 69,00 | 276,00 |
| 3-3424 | KAISERKA CEREALNI | 95,00 ks | 3,68 | 349,60 |
| očet položek: 13 | | | Cena celkem: | 17753,00 |

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{12/12} 2019

Dodavatel

*Eran Food
mllooketod*

Věc: Objednávka č. ¹²⁹...../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

*Petra Klácelová
vedoucí ŠJ*

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:/

J. H. HORKA

Číslo příjemky 1900155

Datum příjmu : 27.08.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

| Číslo | Název zboží | Množství MJ | Cena/MJ | Celk.cena |
|---------|---------------------------------|-------------|---------|-----------|
| 56-0262 | PERLA - ZLATE RANO 250g | 20,00 kg | 58,19 | 1163,80 |
| 56-0260 | TUK MARGARIN RAMA | 12,00 kg | 73,12 | 877,45 |
| 56-0264 | RAMA CF SLEHAN | 24,00 ks | 101,20 | 2428,80 |
| 81-8546 | CITRONKA 1l | 10,00 ks | 16,22 | 162,15 |
| 57-7850 | OCET | 18,00 ks | 8,40 | 151,11 |
| 53-5722 | CUKR KRUPICE | 20,00 kg | 15,18 | 303,60 |
| 53-5730 | CUKR MOUCKA | 20,00 kg | 16,56 | 331,20 |
| 51-0620 | KRUPICE HRUBA | 10,00 kg | 18,86 | 188,60 |
| 51-0636 | MOUKA HLADKA | 30,00 kg | 12,19 | 365,70 |
| 51-0625 | MOUKA HRUBA | 30,00 kg | 12,19 | 365,70 |
| 51-0628 | MOUKA POLOHRUBA | 30,00 kg | 12,31 | 369,15 |
| 73-1175 | STROUHANKA | 35,00 ks | 20,36 | 712,43 |
| 87-0910 | SUL | 36,00 kg | 5,29 | 190,44 |
| 71-9251 | STERILOVANA CERVENA REPA 3.5kg | 3,00 ks | 63,71 | 191,13 |
| 87-1360 | HORCICE | 8,00 ks | 22,54 | 180,32 |
| 71-9214 | STERILOVANY KREN 1 l | 8,00 ks | 38,64 | 309,12 |
| 71-9258 | STERILOVANA KUNOVJANKA | 3,00 kg | 143,18 | 429,53 |
| 71-9446 | STERILOVANE OKURKY 1/1 | 8,00 ks | 23,35 | 186,76 |
| 71-9235 | STERILOVANA PAPRIKA | 8,00 ks | 25,76 | 206,08 |
| 71-9455 | PAPRIKA STER. 4l | 3,00 ks | 102,35 | 307,05 |
| 54-6263 | KREM NA DUKATOVE BUCHTICKY 1 kg | 6,00 ks | 108,10 | 648,60 |
| 56-0220 | OLEJ 1l | 30,00 ks | 35,88 | 1076,40 |
| 71-9218 | STERIL.HRASEK 420g | 6,00 ks | 46,92 | 281,52 |
| 71-9262 | KUKURICE CUKR ZRNO 830G | 12,00 ks | 52,21 | 626,52 |
| 57-6810 | DROZDI | 2,00 kg | 22,08 | 44,16 |
| 56-0255 | CERES 500g | 20,00 kg | 94,76 | 1895,20 |
| 71-8745 | KOMPOT BROSKVE | 3,00 ks | 401,35 | 1204,05 |
| 02-1321 | COCKA | 20,00 kg | 75,90 | 1518,00 |
| 71-9310 | RAJSKY PROTLAK 3500g | 4,00 ks | 504,74 | 2018,94 |
| 71-8630 | MARMELADA MERUNKOVA | 8,00 kg | 105,36 | 842,84 |
| 02-1331 | FAZOLE | 20,00 kg | 63,83 | 1276,50 |
| 86-0003 | HALUSKY SLOVENSKE | 6,00 ks | 303,08 | 1818,50 |
| 86-8772 | STAVA Z PECENE | 5,00 ks | 289,80 | 1449,00 |
| 86-8795 | HOVEZI BUJON | 5,00 kg | 338,10 | 1690,50 |
| 02-1311 | HRACH ZLUTY LOUP. | 20,00 kg | 33,58 | 671,60 |
| 71-8741 | KOMPOT HRUSKY | 3,00 ks | 431,25 | 1293,75 |
| 71-8720 | KOMPOT JAHODY | 6,00 ks | 252,37 | 1514,21 |
| 75-3413 | KAKAO 1 KG | 5,00 ks | 207,00 | 1035,00 |
| 71-8766 | KOMPOT MANDARINKY 3 kg | 6,00 ks | 316,37 | 1898,19 |
| 72-0942 | TE MASLICKY | 20,00 kg | 72,20 | 1443,94 |
| 71-8725 | KOMPOT MERUNKY | 6,00 ks | 252,37 | 1514,21 |
| 51-0743 | PSENICNE VLOCKY | 3,00 kg | 71,24 | 213,73 |
| 02-9357 | POLEVKOVA SMES COCKA POHANKA | 6,00 kg | 126,79 | 760,74 |
| 54-6262 | PUDINK JAHODOVY | 3,00 ks | 95,39 | 286,18 |
| 71-9342 | POMODORINA /tomat.omáčka/ | 10,00 kg | 67,38 | 673,79 |
| 51-0740 | RYZE | 50,00 kg | 48,74 | 2436,85 |
| 85-8376 | SLEPICI BUJON | 5,00 kg | 340,52 | 1702,58 |
| 72-0930 | TE SPAGETY | 25,00 kg | 61,85 | 1546,18 |

Číslo příjemky 1900155

Datum příjmu : 27.08.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

| Číslo | Název zboží | Množství MJ | Cena/MJ | Celk.cena |
|----------------|---------------------|-------------|--------------|-----------|
| 87-1366 | VANILKOVY CUKR 1 KG | 3,00 ks | 61,58 | 184,75 |
| 72-0935 | TE VRTULE | 20,00 kg | 61,85 | 1236,94 |
| 86-0792 | ZELENINOVY BUJON | 5,00 ks | 332,06 | 1660,31 |
| 57-6810 | DROZDI | 2,00 kg | 22,08 | 44,16 |
| 67-0610 | MLEKO TRVANLIVE | 36,00 lt | 15,29 | 550,60 |
| 67-1125 | TVAROH SLEHANY 250g | 32,00 ks | 23,92 | 765,44 |
| Počet položek: | 54 | | Cena celkem: | 47244,00 |